DESCRIPTION

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

djustable wrenct ook and pir

SYMBOL: 116.200 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148511338407

116.200 - ADJ.PIN WRENCH

FACOM 116.200 - ADJ.PIN WRENCH

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

1 115,47 zt (tax excl.)

(1 372,03 zt (tax incl.))

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/5128-116200-adjpin-wrench.html

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Zakres [mm]
L [mm]

Typ

Opis

5-05-2025

116.200

6-8
35-200
546.00
hakowe

metryczne
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